ffiffipf,A
ESTADO DE MATO GROSSO

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 23 de

agosto de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encamiúar cópia da Indicação no 65612021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Leandro dos Santos (Prof." Leandro Santos) -
DEM:

Temática: "Indica a coordenadoria de trônsrto, que faça
instalação de grades entre o meio fio e a passarela que se

localiza emfrente a UPA e que dá acesso a Central COVID e

Hospital Regional."

Atenciosamente,

Domingos Olivei
Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056
Fone: (065) 3223-1701 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.mt.les.brl

Ofício n" 97312021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

CAMARA MUNICIPAL DE CACERES
Cáceres - MT, 24 de agosto de 2021.

c%uc&c
í /. o7,,ob

"LEa"rrcü)

dos Sontos